

Sanepid zmusi do szczepień pod lufami karabinów?

3 marca 2020

Każdy kryzys jest zwykle dla rządzących okazją do wprowadzenia zamordyzmu. Nie inaczej jest w Polsce, gdzie politycy PiS postanowili walkę z koronawirusem rozpocząć od ustawy przypominającej dekret o stanie wojennym.[ZNZ]

Jej projekt pojawił się na witrynach rządowych przedwczoraj w nocy. Umożliwia ona zrobienie z chorymi i zdrowymi, wszystkiego co tylko zechce władza, a chce bardzo wiele.[ZNZ]

<https://www.youtube.com/watch?v=-GWjSEZxSxk>

Po kilku godzinach od publikacji, projekt specustawy ds. walki z koronawirusem można już chyba nazywać kontrowersyjnym. Znajduje się w nim na przykład możliwość wprowadzenia obowiązkowej hospitalizacji oraz możliwość wprowadzenie obowiązkowej kwarantanny do 21 dni. Jeśli ktoś odmówi, może się to odbywać z użyciem siły, a nawet wojska. Z ustawy nie wynika jednak jak ma zostać rozwiązany problem wynagrodzenia dla osoby skierowanej na przymusową kwarantannę. Czy zapłaci za to pracodawca?[ZNZ]

<https://www.youtube.com/watch?v=WNZmkIb5lzw>

Projekt umożliwia również swobodne przenoszenie wydatków między poszczególnymi częściami budżetu państwa. Przy okazji zapowiedziano już wyasygnowanie 40 mln zł na walkę z koronawirusem. Jak podczas wojny premier oraz podlegający mu wojewodowie, mogą wydawać polecenia samorządom, osobom prawnym, a nawet przedsiębiorcom i będą one wymagały natychmiastowego wykonania, bez potrzeby uzasadnienia. Na dodatek rząd nie będzie ponosił odpowiedzialności za szkody związane z działaniami antywirusowymi. Minister zdrowia na drodze decyzji administracyjnej może zarządzić przejęcie na

rzecz skarbu państwa dowolnych produktów do walki z wirusem.[ZNZ]

<https://www.youtube.com/watch?v=D7EP6m6HnxI>

Rząd może też ograniczyć działalność firm prywatnych na obszarach dotkniętych epidemią i wprowadzić reglamentację określonych towarów. W nowej ustawie zapisano również drakońskie kary dla hurtowni farmaceutycznych, które próbują sprzedawać produkty zaklasyfikowane jako strategiczne wyroby medyczne. Winni takiego procederu mogą się liczyć z grzywną do 5 000 000 zł![ZNZ]

<https://www.youtube.com/watch?v=DGN18gt-CQQ>

Oprócz tego w ustawie zapisano możliwość zamknięcia uczelni i szkół wbrew woli podmiotów nimi zarządzających. Do tego dzięki ustawie będzie można zakazać zgromadzeń, co oznaczać będzie koniec trwającej obecnie w Polsce kampanii wyborczej do wyborów prezydenckich. Stworzy to niewątpliwie pokusę obozu władzy, aby odwołać wybory zaplanowane na 10 maja 2020 roku.[ZNZ]

Nowe przepisy ujęte w ustawie koronawirusowej przypominają dekret wprowadzający stan wojenny. Wygląda na to, że o ile ustawa ta zostanie przeforsowana w takiej treści, to rządzący dostają do ręki narzędzie do uruchomienia trybu funkcjonowania państwa, który przypomina wojnę, albo przynajmniej stan wyjątkowy.[ZNZ]

<https://www.youtube.com/watch?v=YFGb888R1pM>

Polska pozostaje jednym z niewielu europejskich krajów, w którym do tej pory nie potwierdzono żadnego przypadku zarażenia koronawirusem. Jak poinformowało Ministerstwo Zdrowia, w Polsce 92 osoby przebywają w szpitalach, 101 poddano kwarantannie domowej, a nadzorem epidemiologicznym objęto 3373 osoby. Jednak jak podkreślają politycy i eksperci pojawienie się koronawirusa w Polsce to kwestia czasu. W

związku z dynamicznym rozwojem sytuacji odbyło się wczoraj nadzwyczajne posiedzenie Sejmu z udziałem prezydenta Andrzeja Dudy. Podczas posiedzenia posłowie niemal wszystkich partii poparli rządowy projekt ustawy dotyczący koronawirusa.[SN]

Przyjęta wczoraj ustawa nakłada określone obowiązki m.in. na organy rządowe, samorządowe i przedsiębiorców. Ma też umożliwiać m.in. pracę zdalną podczas epidemii oraz delegowanie żołnierzy do określonych działań.[SN]

Na podstawie: Sejm.gov.pl

Źródła: ZmianyNaZiemi.pl [ZNZ], pl.SputnikNews.com [SN]

Komentarz „Wołnych Mediów”

Tytuł prowokacyjny i może sieje teraz panikę, ale jest rzeczą oczywistą, że po przyjęciu tej ustawy i po wprowadzeniu stanu wyjątkowego, Sanepid (i inne instytucje podległe Ministerstwu Zdrowia) uzyska niespotykaną władzę dyktatorską. Sanepid już dziś jest zarządzany przez bezkrytycznych zwolenników szczepień, którzy stosują metodę zastraszania rodziców w celu przymuszania do szczepień. Należy więc obawiać się sytuacji wprowadzenia przez niego przymusowych szczepień przeciwko koronawirusowi, gdy tylko taka szczepionka się pojawi. Na jej testowanie nie będzie czasu (będzie jak rosyjska ruletka), dlatego istnieje ryzyko, że Sanepid, korzystający z pomocy policji i wojska, będzie przymuszać do szczepień „by powstrzymać epidemię”, nie ponosząc żadnej odpowiedzialności za okaleczenia neurologiczne, zgony poszczepienne i „błędne decyzje” skutkujące tragicznymi konsekwencjami. Nietrudno sobie też wyobrazić jak zachowają się koncerny farmaceutyczne w sytuacji możliwości testowania nowych medykamentów na masową skalę. W skrajnej sytuacji należy spodziewać się przymusowych szczepień osób sprzeciwiających się szczepieniom pod lufami karabinów. Tym bardziej, że jeszcze przed pierwszymi zachorowaniami na koronawirusa w Chinach w polskim Sejmie rozpoczęto procedowanie prawa dotyczącego [„policji](#)

sanitarnej".